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FORMULACION QUIMICA ORGANICA  Haluros de acilo, sales organicas, aminas,
amidas, nitrilos y nitroderivados

NOMBRAR LAS SIGUIENTES SUSTANCIAS:

1.-

2.-

10.-

11.-

12.-

13.-

14.-

15.-

16.-

17.-

18.-

Cloruro de hexanoilo

N-etiletenamina

Etilvinilamina

N,N-dimetilbencenamina
Dietilfenilamina

N-metilbenzamida

4-metilbenzoato de sodio
p-metilbenzoato de sodio
3-etil-2,5-dimetilhexan-3-amina
N,N-dimetil-2,5-dietil-3,3,4-trimetiloct-6-inamida
1-etil-5-metil-3-nitrobenceno
N-etinil-N-propilpent-2-en-4-in-1-amina
N-etiletanamida

N-etilacetamida
5-etil-3,5-dinitrooctano
2,3-dimetilhex-4-enonitrilo
3,5-dietil-6-metilnon-7-enonitrilo
benzonitrilo

bromuro de 3-metilpent-4-enoilo
N,N-dimetil-1-metil-2-vinilhex-2-en-5-in-1-amina
difenilamina

4-¢til-5,7-dimetilnona-2,6,8-trienonitrilo



